DKS-4K50DG5
種類 VA（ハーフグレア）
バックライト 直下型 LED
サイズ 50インチ
解像度 3840（H）× 2160（V）
視野角（水平 /垂直、標準値） 178°/178°
輝度（標準値） 250cd/㎡
コントラスト比（標準値） 4500：1
表示色 約 10.6億色（8bit + FRC）
480i/480p/720p/1080i（60Hz）（Video Format）
576i/576p/720p/1080i（50Hz）（Video Format）
1080P 24Hz/25Hz/30Hz/50Hz/60Hz（Video Format）
4K 24Hz/25Hz/30Hz/50Hz/60Hz（Video Format）
VGA（640 × 480）（PC Format）
S-VGA（800 × 600）（PC Format）
XGA（1024 × 768）（PC Format）
W-XGA（1280 × 768）（PC Format）
W-XGA（1360 × 768）（PC Format）
S-XGA（1280 × 1024）（PC Format）
UW-XGA（1920 × 1080）（PC Format）
Video（.mpg/.mp4/.avi）
Audio（.mp3/.aac）
Photo（.jpeg/.jpg/.png）
AV × 1 NTSC/PAL
10W + 10W
出力端子 音声光デジタル× 1 角型
温度 0℃～35℃
湿度 20％～80％（結露なきこと）
設置方向 横
温度 0℃～35℃
湿度 20％～80％（結露なきこと）
電源入力 AC100V、50/60Hz
消費電力（起動時） 130W
消費電力（待機時） 0.5W
約 1113 × 710 × 262mm
9.2kg
約 1210 × 730 × 135mm
約 12.5kg
（W）200mm × （H）200mm
リモコン × 1、単 4電池（試供品）× 2、ディスプレイスタンド × 2、スタンド固定ネジ × 4、
取扱説明書 兼 保証書 × 1、電源コード × 1、 AV変換ケーブル × 1、
VESAマウント用ネジM6×35mm × 4、VESAマウント用スペーサー× 4
■DKS-4K50DG5製品仕様書
液晶
スピーカー
型番
梱包寸法
HDMI 2.0 × 3
USB × 2
電源
外形寸法（スタンドあり）
質量（スタンドあり）
入力端子
使用環境
保管環境
梱包質量
VESA金具取付ピッチ
付属品
製品外観
DKS-4K50DG5
710710
647647
639639
262262
11131113
10531053
456.5456.5
342.2342.2
5555 200200
200200
9090
45°45°
7575
71.571.5
3232
3838
12.7
99